

Ejendomsbørsen Herning ApS
Nørre Allé 10, 7400 Herning

CVR-nr. 34 60 75 32

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2018.

Poul Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsbørsen Herning ApS Nørre Allé 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 60 75 32
	Stiftet: 28. juni 2012
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Jeppesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S Dalgasgade 23 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 262 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	261.793	221.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.923	-77.523
Driftsresultat	182.870	143.641
Andre finansielle indtægter	19.500	27.370
1 Øvrige finansielle omkostninger	-220.888	-203.289
Resultat før skat	-18.518	-32.278
2 Skat af årets resultat	3.140	6.941
Årets resultat	-15.378	-25.337
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	-15.378	-125.337
Disponeret i alt	-15.378	-25.337

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.393.962</u>	<u>4.472.885</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.393.962</u>	<u>4.472.885</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.393.962</u>	<u>4.472.885</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1.127.020</u>	<u>500.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.127.020</u>	<u>500.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.853</u>	<u>696.375</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.140.873</u>	<u>1.196.375</u>
	Aktiver i alt	<u>5.534.835</u>	<u>5.669.260</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	1.136.212	1.034.964
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	Egenkapital i alt	<u>1.216.212</u>	<u>1.214.964</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	223.354	193.600
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>223.354</u>	<u>193.600</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	3.456.614	3.499.365
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.456.614</u>	<u>3.499.365</u>
	Gældsforpligtelser	50.230	49.400
	Anden gæld	588.425	711.931
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>638.655</u>	<u>761.331</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.095.269</u>	<u>4.260.696</u>
	Passiver i alt	<u>5.534.835</u>	<u>5.669.260</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	220.888	203.289
	220.888	203.289
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.140	-6.941
	-3.140	-6.941
	31/12 2017	31/12 2016
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	4.857.465	4.843.465
Tilgang i årets løb	0	14.000
Kostpris 31. december	4.857.465	4.857.465
Af- og nedskrivninger 1. januar	-384.580	-307.057
Årets af-/nedskrivninger	-78.923	-77.523
Af- og nedskrivninger 31. december	-463.503	-384.580
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.393.962	4.472.885
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	4.250.000	4.250.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.034.964	1.054.500
Årets overførte overskud eller underskud	-15.378	-125.337
Værdi af kontrakt vedrørende rentesikring, 31. december	-113.906	-263.426
Værdi af kontrakt vedrørende rentesikring, 1. januar	263.426	399.068
Skat vedrørende rentesikring	-32.894	-29.841
	1.136.212	1.034.964
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	0	100.000
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.506.844	3.548.765
Heraf forfalder inden for 1 år	-50.230	-49.400
	3.456.614	3.499.365
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.247.000	3.293.200
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.507 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.394 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.490 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Herudover er der tinglyst ejerpantebreve for i alt 50 t.kr. til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeninger.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Ingen.